dalla parte che propone la proroga stessa. 

Articolo 5 – Obblighi delle parti 

La Società si impegna a versare al Dipartimento, a titolo 

di corrispettivo per le attività oggetto del presente 

contratto (previste nell’Allegato tecnico-scientifico A), 

la somma massima giornaliera di € 1.720,00 

(Millesettecentoventi/00 euro) oltre IVA come per legge. 

Tale importo sarà erogato per attività della durata di 

almeno 8 ore nel corso della giornata mentre le attività 

che richiederanno impegni orari inferiori alle 8 ore 

saranno compensate in proporzione. L’ammontare massimo